РЕШЕНИЕ
Об утверждении Порядка согласования проведения капитального                  ремонта арендуемого объекта муниципального нежилого фонда,              находящегося в муниципальной собственности городского                             поселения город  Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, с дальнейшим зачетом стоимости                                 затрат в счет арендной платы по договору аренды
Руководствуясь постановлением Правительства Республики Башкортостан от 23.09.2016 № 421 «Об утверждении Порядка согласования проведения капитального ремонта арендуемого объекта государственного нежилого фонда, находящегося в собственности Республики Башкортостан, с дальнейшим зачетом стоимости затрат в счет арендной платы по договору аренды», Соглашением о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому району и городу Белебею и Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения имуществом, Совет городского поселения город  Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок согласования проведения капитального ремонта арендуемого объекта муниципального нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, с дальнейшим зачетом стоимости затрат в счет арендной платы по договору аренды.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения город  Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности, использованию земель и природных ресурсов (Камалетдинов Р.Ф.).
Председатель Совета                                                                                     Р.Р. Низаев

«28» февраля 2017 г.

№ 59